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HOJA DE INSCRIPCION

2ona. COPA CATALUNYA INFANTIL BTT CIUTAT DE VIC

Fecha de celebracidén

05/05/19

PERICAS CAPDEVILA , ADRIA
ARTEMAN CASTAA‘ER , PAU
FARRES RICART , ALEIX
RIGALL FORES , ELOI
OLVERA REYES , LUCAS
CASANOVAS COLL , ALEIX
MARINA TORRES , MARC

FONT PEREZ , ARNAU

AGUSTI SOLE , MARC
CERCUNS ESCORIHUELA , LAIA
CIRERA ESCOBAR , ARNAU

VENEGAS RAMOS , MARC
COLLELL VALLELADO , MARC
GAMEZ FERRER , CARLOS
BELMONTE PADILLA , ISAAC
CANO ESPINOSA , MARTA
CAPETA ROMERO , HUG
CARRILLO FERRER , MARTI
CASTRO BECERRO , ERIK
CUATRECASAS AGUILERA , SILVIA
FERRAN VILADIU , POL
LOPEZ MARTINEZ , MAX
MAGRIA ADELL , PAU
MARCO GARCIA , ALEX
MARTELL SANCHEZ , JOAN

MARZAIL ALTEMIR , LEO
PEREZ GONZALEZ , MARIA
PONS POLO , ADRIEL
RATERA TENORIO , MARIONA
SAEZ HERRERO , ANTONTI
VAN KERCKHOVE , MATISSE
VERGARA SANCHEZ , IZAN
REGADA HIERRO , Adria
TURNE MARINELLO , Roger

DA CUNHA CARDOSO , Cesar
BONELL ROIGE , ALEX
RAMOS RAMOS , ALEIX

MUNTANYA ARJONA , ARNAU
FONT CABEZAS , POL
SANGLAS SANGLAS , Alicia
BALLESTEROS VALLMITJANA ,
PRATGINESTOS BARJUAN , MARTI
PINCHON , Antonin

BARROSO BLACH , KILIAN
Saludes Badia , Jan
LIEBANA VALLDOSERA ,
COBO MIQUEL , Mateo
SANCHEZ FOSSES , AINA
CERVANTES CARDENAL , NIL
MARTINEZ DOS SANTOS , ADRIA
CASANOVAS COLL , JAN

GALI ESTEVA , KYRA

DANTI BONET , ORIOL

Oscar

JORDI

ESP20060526
ESP20050802
ESP20060911
ESP20050216
ESP20061226
ESP20060315
ESP20050806
ESP20050123
ESP20050209
ESP20050126
ESP20050218
ESP20050120
ESP20050527
ESP20050408
ESP20050603
ESP20050319
ESP20051115
ESP20060420
ESP20061025
ESP20060728
ESP20060408
ESP20060429
ESP20050509
ESP20060922
ESP20051217
ESP20050924
ESP20060614
ESP20050109
ESP20060802
ESP20051230
BEL20060911
ESP20051026
AND20050301
AND20050615
AND200601

ESP20060221
ESP20050514
ESP20050525
ESP20051006
ESP20060810
ESP20060211
ESP20060203
AND20050328
ESP20050905
AND20050514
ESP20051210
AND20050421
ESP20081109
ESP20070526
ESP20070425
ESP20080809
ESP20070402
ESP20080803

JUFRE VIC-ETB

TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
FANATIK VIC CLUB

TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
JUFRE VIC-ETB

CORVI TEAM

BICIOCASION BARCELONA-OPE
BICIOCASION BARCELONA-OPE
JUFRE VIC-ETB

MONTCADA. CLUB CICLISTA
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
JUFRE VIC-ETB
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
LA TORRETA BIKE

TOT VICI EN BICI I PONSPE
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
JUFRE VIC-ETB

TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
MONTBIKE - MESSER KIDS
FES BICI 3.0-IXCOR
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
PRADES.CLUB ESPORTIU BTT
BICIOCASION BARCELONA-OPE
TREK BICISPRINT SABADELL
MONTBIKE - MESSER KIDS
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MANRESA ESPORT CICLISTA
CLUB TRIAL SANT PERE DE T
MONTBIKE - MESSER KIDS

NO CLUB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
JUFRE VIC-ETB

AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
NO CLUB

AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
JUFRE VIC-ETB

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB
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GOU ALABAU , MARC
PUJOL OLIVER , MARC
WESTHOF MOLINAS , NIL
MARTI CASADO , JOFRE
JAVIERRE GONZALEZ ,
CUBI ROVIRA , ROC
HERNANDEZ MANSO , NURIA
VILAR RICART , GEMMA
PADROS LOPEZ , MIREIA
MISSER PALAZUELO , MAX
MISSER PALAZUELO , LAIA
GAMEZ FERRER , SERGIO
BELGHIRAN CASANELLAS ,
GALBANY PINERO , LAIA
GARCIA NOLLA , IRINEU
GARCIA TABERO , ADRIAN
MORENO RIZOS , IVAN
OLLER RODELLAS , JOEL
GONZALEZ GARCIA , ARAN

MARINA

DANI

POZO CARRASQUILLA , TANIA
SANCHEZ DIAZ , JORGE
VAN KERCKHOVE , SEFF

VERGARA SANCHEZ , NOELIA
VILANOVA CLAVAGUERA , JULIA
VIZCAINO MORAN , ORIOL
REGADA HIERRO , Jan

TORRA MALDONADO , FERRAN
BARGO BUENO , VICTOR

ROCA FONT , MARC

SERRA MUNTE , IGNASI

PINOL DEU , JOSEP

PORTAS VALENTI , FERRAN
HUESCAR GONZALEZ , ALEIX
FERNANDEZ-GIRO PORTABELLA , MARC
DIAZ MASNOU , PAU

NOGUEIRA TRILLA , MARC

CAMPS CLAPERA , JORDI
MASCORT SALA , PAU
AGRAZ VILA , SERGI

ROQUE JUVANTENY , PAU
TURNE MARINELLO , Eric
FELIX HEREU , OT

ALCALA FERRARONS , ORIOL
CERES ARTEMAN , ORIOL
VIDAL PERELLON , AYRTON
SURRELL PALLES , PAU
HERNANDEZ MANSO , JORDI
DEL CORRAL TORRADES , ROGER
MONTES COSTA , PAU
JAVIERRE GONZALEZ , MARC
PERELLON PALACIOS , MAX
GARCIA BARBU , ZAIRA
SANGLAS SANGLAS , ADRIANA
AMBLAS DACHS , ORIOL
COLLELL CREUS , MARTI
ANDREU CABALL , EMMA
CASAS DIEZ , ADRIA
BAJONA CARRASCO , LLEIR
BELMONTE PADILLA , DAVID
CABALLERO GONZALEZ , RUBEN
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ESP20080627
ESP20070118
ESP20070810
ESP20070224
ESP20071123
ESP20070130
ESP20070609
ESP20071231
ESP20070214
ESP20081102
ESP20070915
ESP20070314
ESP20070119
ESP20070928
ESP20080627
ESP20070503
ESP20080508
ESP20081013
ESP20080716
ESP20070612
ESP20071214
ESP20080302
ESP20080321
ESP20080121
ESP20070521
AND20070313
ESP20081126
ESP20070614
ESP20070714
ESP20081020
ESP20080810
ESP20070215
ESP20080207
ESP20070712
ESP20070113
ESP20080622
ESP20070618
ESP20080617
ESP20071008
ESP20070926
AND20080725
ESP20090814
ESP20100312
ESP20090510
ESP20100622
ESP20090918
ESP20101021
ESP20101012
ESP20100425
ESP20090713
ESP20090220
ESP20100510
ESP20091031
ESP20100623
ESP20100406
ESP20101022
ESP20100502
ESP20090322
ESP20090112
ESP20100210

ESP
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ESP
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ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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ESP

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BAIX TER-JODOFI

BAIX TER-JODOFI
BSIXBIKES-JORMAT
ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
JUFRE VIC-ETB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
JUFRE VIC-ETB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
TBIKES-AMUNT C.C.-BH

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
MONTROIG. PENYA CICLISTA
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TBELLES CANNONDALE SURAL
BICIOCASION BARCELONA-OPE
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
MONTBIKE - MESSER KIDS
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
MONTBIKE - MESSER KIDS
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
FES BICI 3.0-IXCOR
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
JUFRE VIC-ETB

TBELLES CANNONDALE SURAL
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
OUT CAT. CLUB ESPORTIU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
SENDICAT DEL PEDAL. CLUB
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
CANET. CLUB CICLISTA
BAIX TER-JODOFI

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
73 TEM XX

JUFRE VIC-ETB

ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
CANET. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
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PEREZ FABREGO , IU

MUNOZ SERRABASSA , JOEL
COMAJOAN CREIXANS , MARTi
CUATRECASAS AGUILERA , MARC
FARO VALLVERDU , MARC

BAYES OMS , OT
MUNUERA LOBATO ,
FORNELL PADROS , ORIOL

GARCIA TABERO , SERGIO

IGUNA MARIN , EIDAN

IGUNA MARIN , ISMAEL

MARCE FONT , ALBERT

PARAREDA SOTO , PERE

PULIDO GOMEZ , CLAUDIA

RISALDE BERTRAN , BETH
RODRIGUEZ GARCIA , LAIA

SINTAS AMPURDANES , JOAN

TOMAS CANO , ARNALT

ANGLADA GUTIERREZ , BIEL
ALVAREZ SCHULTZ , LEONARDO JOEL
HERAS MANGAS , ALEJANDRO JOSE

MIGUEL ANGEL

VELTMAN SERRANO , NAHLA
POBLET MARTINEZ , MAIOL
TRILLA FRANZONI , IRENEU
COMELLAS SERNA , ERIC
BALSELLS BOYA , ENOC
TUDO SOLVAS , ENRIC
POQUET GONZALEZ , ALEIX

ROIG ENCUENTRA , MARTI

FERNANDEZ SALVANS , Guiu
BRAGULAT CALVEROL , MARC
BRAGULAT CALVEROL , LAIA
PERADALTA PRATS , JOEL

REIXACH MICHELET , AXEL
DANTI BONET , MARC

SALA HERNANDEZ , JORDI
CUBI ROVIRA , QUERALT
BAYES OMS , LLUC
ALBALADEJO SAEZ ,
CLAPES PARES , GIL
ARMET JUANDO , CESC
CARRILLO , ARLET

POL

COSTA CARBONELL , Marcel
DARDER ALVAREZ , NEIZAN
GARCIA GOMEZ , GUILLEM

IBANEZ MORENO , MARCEL

MARQUEZ FORNELIO , ALVARO
MOLANO ROSALES , NIL
MONTERO CAELLES , BERTA

PORRAS MORA , MARTIN
PORRAS MORA , PABLO
VELTMAN SERRANO , MARNIX
NANTES ORTEGA , HECTOR
FERRATJES ORTIZ , ARNAU
COS MARKCHOO , NORFEU
ABIAN DIEZ , EDUARD
CASAS FUXA , BERNAT
PEREZ CID , GERARD
SUBIRANA CABALLOL ,
MAGEM SUAREZ , GENIis

ANNA

PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
FPRI2
FPRI1
FPRI2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
BENJ1
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
FBEN1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ1
FBEN1
BENJ1

ESP20101005
ESP20100711
ESP20090825
ESP20100830
ESP20090725
ESP20090504
ESP20090510
ESP20101013
ESP20101130
ESP20100427
ESP20100427
ESP20100111
ESP20101224
ESP20090402
ESP20100527
ESP20090222
ESP20090805
ESP20090115
ESP20100515
ESP20090320
ESP20090720
ESP20100429
ESP20101227
ESP20101218
ESP20090912
ESP20090617
ESP20100416
ESP20101018
ESP20090325
ESP20091017
ESP20120704
ESP20120704
ESP20120331
ESP20120403
ESP20110628
ESP20120703
ESP20120315
ESP20110603
ESP20121106
ESP20120525
ESP20120122
ESP20120712
ESP20120104
ESP20121017
ESP20110501
ESP20121018
ESP20120208
ESP20120528
ESP20120301
ESP20120217
ESP20120217
ESP20120403
ESP20120405
ESP20120411
ESP20120723
ESP20110410
ESP20110912
ESP20120305
ESP20121120
ESP20120304

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BIKETRIAL COSTA DAURADA T
JUFRE VIC-ETB
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
TBELLES CANNONDALE SURAL
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
TBELLES CANNONDALE SURAL
TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB

TBELLES CANNONDALE SURAL
ALCOLETGE. CLUB CICLISTA
MONTBIKE - MESSER KIDS

LA TORRETA BIKE
TBIKES-AMUNT C.C.-BH

EL VILOSELL CLUB CICLISTA
LA TORRETA BIKE
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
MRT CYCLING CLUB MALGRAT
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

ESCOLA DE CICLISME VALLES
JUFRE VIC-ETB

CANET. CLUB CICLISTA

U.C. SANT CUGAT
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
SANT GREGORI I EL LLEMENA
JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TOT VICI EN BICI I PONSPE
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
NOEL-TADESAN

BICIOCASION BARCELONA-OPE
LA TORRETA BIKE

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
MONTBIKE - MESSER KIDS

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
CANET. CLUB CICLISTA
MONTBIKE - MESSER KIDS
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
JUFRE VIC-ETB

LA TORRETA BIKE

TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB
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678
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CAPAFONS ESCANDELL , MARTI
LLADO BUXADE , MARC
CODINA CASAS , MARTI
ROVIRA LLACER , BRU
GUTIERREZ SANTIGOSA , GUIM
SUNYER CALMET , Enric
ROSAURA VILAMALA , PEP
BORRAS IBANEZ , ARNAU
TELLEZ SESE , Aran

MELSIO PALLEROLA , BERNAT
MIQUEL GIRO , QUIM

FELIX HEREU , ANIOL

ALEJO PERIS , MARC

SURRELL PALLES , MAR
VIDAL PERELLON , EIDDEN
FARO VALLVERDU , NOEMI
GARCIA GOMEZ , MARTI
MOLANO ROSALES , ARAN
NOGUER REIXACH , ANIOL
TORDERA ALIEVA , RUSLAN
GUTIERREZ OLIVA , Aran
RISALDE BERTRAN , CESC
SALA ALONSO , Margal
CASAS FUXA , MARTA
PUIGDOLLERS FERRER ,
POZAS FONT , MARC
HUACOM MUNOZ , JIMMY WILLIAM
AGUILA PLA , Oriol

TUDO SOLVAS , MARTI

OLIVER PUNTI , Roc

BUSQUETS ALEJANDRE , ORIOL
GIBERT ROCA , JAN

MASSANA TORELLO , RAUL
ANGLADA BONSHOMS , JAN

JORDI

Total corredores inscritos : 207

BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ2
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
INF-2
ALE-1
PRIN1

ESP20121228
ESP20120220
ESP20110906
ESP20121013
ESP20120124
ESP20111010
ESP20120502
ESP20120805
ESP20120119
AND20110410
ESP20110314
ESP20130128
ESP20130206
ESP20130705
ESP20131022
ESP20130503
ESP20130712
ESP20140330
ESP20130426
ESP20130601
ESP20130205
ESP20130826
ESP20141027
ESP20130809
ESP20140514
ESP20131207
ESP20131220
ESP20141028
ESP20140402
ESP20130617
ESP20130201
ESP20050408
ESP20080916
ESP20100729

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

NO CLUB

JUFRE VIC-ETB

NO CLUB

NO CLUB

AGRUP. CICLISTA ANDORRANA
BTT MIRALCAMP CLUB ESPORT
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
TREK BICISPRINT SABADELL
BAIX TER-JODOFI

CANET. CLUB CICLISTA
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
NOEL-TADESAN

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
SANT GREGORI I EL LLEMENA
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
NO CLUB

MONTBIKE - MESSER KIDS
OLOST

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

ESCOLA DE CICLISME VALLES
NO CLUB

JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
SANT BOI. CLUB CICLISTA
NOEL-TADESAN



